ועתה נפנה לניתוח הספרים. שניים מהם נכתבו לתלמידי הטיבת הביניים ושניים - לתלמידי החטיבה העליונה.

א. ציפי אלדר, לילי יפה, תולדות ישראל והעמים (לבית-הספר הממלכתי) - מעליית הערים למן המאה ה-14 ועד לצמיחת הלאומיות והאימפריאליזם במאה ה-19, האגף לתוכניות לימודים, ירושלים תשנ"א (1991), 350 עמודים.

זהו ספר לכיתות הטרוגניות, כלומר לתלמידים בינוניים וחלשים. הפרקים הנוגעים ישירות לגרמניה הם פרק 7: שינוי דמותה של גרמניה והמאבק נגד הרפורמציה (עמ' 87-94), ופרק 20: הלאומיות הגרמנית ואיחודה של גרמניה ב-1871 (עמ' 253-264), כלומר פחות מ-20 מתוך 350 עמודים.